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Fixation universelle en nylon. Expansion dans les matériaux de construction pleins, formation de noeuds fiable dans
tous les corps creux.

Modele UX: sans collerette / Modéele UXR: avec collerette.

A utiliser dans : béton, dalle alvéolaire, pierres naturelles & structure dense, brique pleine, bloc plein en béton léger,
béton cellulaire, carreau de platre plein, brique a perforations verticales, brique creuse, bloc creux en béton, plaque de
carton-platre ou de fibre platre, panneaux d'aggloméré...

Pour fixer : tableaux, détecteurs de mouvement,lampes, plinthes, étageres murales Iégeres, boites aux lettres, tringles
arideaux...

Code Type Dimensions Cond.
456470  Sans vis 5x30mm (UXR) Boite de 100
852118  Avec vis 5x30mm (UXR) Boite de 10
451370  Sansvis 6x35mm (UX) Boite de 100
451380  Sans vis 6x35mm (UXR) Boite de 20
451376  Sans vis 6x35mm (UXR) Boite de 100
852119  Avec vis 6x35mm (UXR) Carte de 20
852123  Avec vis 6x35mm (UXR) Carte de 25
451381  Sans vis 6x50mm (UXR) Carte de 20
456234  Sans vis 6x50mm (UXR) Boite de 100
852124  Avec vis 6x50mm (UXR) Boite de 25
451379  Sansvis 8x40mm (UXR) Boite de 100
451371  Sansvis 8x50mm (UX) Boite de 100
451382  Sansvis 8x50mm (UXR) Carte de 20
456005  Sans vis 8x50mm (UXR) Boite de 30
451377  Sansvis 8x50mm (UXR) Boite de 100
852120  Avec vis 8x50mm (UXR) Blister de 5
456008  Avec vis 8x50mm (UXR) Boite de 20
852125  Avec vis 8x50mm (UXR) Boite de 25
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456475
456014
451458
456006
451378
852121
451372
852126
456009
451373
852122
451374

Avec pitons blancs
Avec gonds
Sans vis
Sans vis
Sans vis
Avec vis

Sans vis

Avec vis

Avec tirefonds
Sans vis

Avec vis

Sans vis
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8x50mm (UX)
8x50mm (UX)
10x60mm (UXR)
10x60mm (UXR)
10x60mm (UXR)
10x60mm (UXR)
10x60mm (UX)
10x60mm (UX)
10x60mm (UX)
12x70mm (UX)
12x70mm (UX)
14x75mm (UX)

55 rue Ampere - ZI Les Milles
13593 Aix-en-Provence

www.quincaillerie-aixoise.fr

Boite de 25
Boite de 4

Carte de 6

Boite de 15
Boite de 50
Blister de 4
Boite de 50
Boite de 10
Boite de 8

Boite de 25
Blister de 2
Boite de 20
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