



Fixation universelle en nylon. Expansion dans les matériaux de construction pleins, formation de noeuds fiable dans tous les corps creux.

Modèle UX: sans collerette / Modèle UXR: avec collerette.

A utiliser dans : béton, dalle alvéolaire, pierres naturelles à structure dense, brique pleine, bloc plein en béton léger, béton cellulaire, carreau de plâtre plein, brique à perforations verticales, brique creuse, bloc creux en béton, plaque de carton-plâtre ou de fibre plâtre, panneaux d'aggloméré...

Pour fixer : tableaux, détecteurs de mouvement, lampes, plinthes, étagères murales légères, boîtes aux lettres, tringles à rideaux...

Code	Type	Dimensions	Cond.
456470	Sans vis	5x30mm (UXR)	Boîte de 100
852118	Avec vis	5x30mm (UXR)	Boîte de 10
451370	Sans vis	6x35mm (UX)	Boîte de 100
451380	Sans vis	6x35mm (UXR)	Boîte de 20
451376	Sans vis	6x35mm (UXR)	Boîte de 100
852119	Avec vis	6x35mm (UXR)	Carte de 20
852123	Avec vis	6x35mm (UXR)	Carte de 25
451381	Sans vis	6x50mm (UXR)	Carte de 20
456234	Sans vis	6x50mm (UXR)	Boîte de 100
852124	Avec vis	6x50mm (UXR)	Boîte de 25
451379	Sans vis	8x40mm (UXR)	Boîte de 100
451371	Sans vis	8x50mm (UX)	Boîte de 100
451382	Sans vis	8x50mm (UXR)	Carte de 20
456005	Sans vis	8x50mm (UXR)	Boîte de 30
451377	Sans vis	8x50mm (UXR)	Boîte de 100
852120	Avec vis	8x50mm (UXR)	Blister de 5
456008	Avec vis	8x50mm (UXR)	Boîte de 20
852125	Avec vis	8x50mm (UXR)	Boîte de 25

456475	Avec pitons blancs	8x50mm (UX)	Boîte de 25
456014	Avec gonds	8x50mm (UX)	Boîte de 4
451458	Sans vis	10x60mm (UXR)	Carte de 6
456006	Sans vis	10x60mm (UXR)	Boîte de 15
451378	Sans vis	10x60mm (UXR)	Boîte de 50
852121	Avec vis	10x60mm (UXR)	Blister de 4
451372	Sans vis	10x60mm (UX)	Boîte de 50
852126	Avec vis	10x60mm (UX)	Boîte de 10
456009	Avec tirefonds	10x60mm (UX)	Boîte de 8
451373	Sans vis	12x70mm (UX)	Boîte de 25
852122	Avec vis	12x70mm (UX)	Blister de 2
451374	Sans vis	14x75mm (UX)	Boîte de 20